Das Mink Zick-Zack-System® – Modulares Baukastenprinzip:
Einfachste und schnellste Montage für Walzenbürsten
The Mink Zick-Zack-System® – Modular roller brush system for fast
and easy assembly
Zick-Zack®  Mink, le système modulaire pour un montage simple et
rapide des rouleaux-brosses
Think Mink!®
■  Der Bürstenbelag ist leicht und schnell aus-

Serration
Crantage
Zahnhöhe in mm (Z)
Tooth height in mm (Z)
Hauteur de cran en mm
Stellring Länge in mm
Collar length in mm
Longueur bague de butée en mm
KØ IØ IAØ IAØ IAØ A D MD A D MD L
ZZB33 33 20 15 8 10 16 6 4,8 3,8 15
ZZB45 45 25 20 15 8 12 16 8,8 5,9 4,4 20
ZZB57 57 35 30 25 20 10 15 18 8,9 6 5 20
ZZB65 65 40 35 30 25 12 17 20 8,5 6 5 20
ZZB75 75 50 45 40 35 12 18 30 9,8 6,5 3,9 20
ZZB86 86 60 50 45 40 12 20 30 11,2 6,7 4,5 20
ZZB100 100 75 60 50 45 14 18 22 11,2 8,7 7,1 25
ZZB125 125 100 90 75 60 18 24 28 11 8,2 7 25
ZZB145 145 120 100 80 60 22 28 34 10,4 8,1 6,7 25
ZZB155 155 125 100 80 24 28 36 10,2 8,7 6,8 25
ZZB176 176 152 135 125 100 24 36 48 11,5 7,7 5,7 25
Berechnungsangabe: Arbeitslänge = Anzahl der Segmente x 100 mm Baulänge + 1 x Zahnhöhe | Gesamt-Körperlänge = Arbeitslänge + 2 x Stellring (L+R)
Calculation basis: working length = number of segments x 100 mm structural length + 1 x tooth height | total body length = working length + 2 x collar (L+R)
Calcul : longueur de travail = nombre de segments x 100 mm de longueur hors tout + 1 x hauteur de cran | longueur de monture hors tout = longueur de
travail + 2 x bague de butée (g. + d.)